
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ РЫБНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 03 марта 2023 года № 29/1

О реализации регионального проекта «Адресная методическая помощь 62+» 
в 2023году.

В целях организации деятельности по организации регионального проекта 
«Адресная методическая помощь 62+» в 2023 году, на основании приказа 

министерства образования от 01.03.2023года № 411 «О реализации 
регионального проекта «Адресная методическая помощь 62+» в 2023году, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень общеобразовательных организаций (ОО далее) с 
низкими образовательными результатами для оказания 
организационно-методической поддержки, согласно приложению 
№1к настоящему приказу.

2. Назначить МКУ РРИМЦ (директор Семина В. В.) муниципальным 
координатором реализации регионального проекта «Адресная 
методическая помощь 62+» в 2023году.

3. Назначить МБОУ «Рыбновская средняя школа №3» (директор 
Корчагина Н. И.) муниципальным куратором ОО, участников 
регионального проекта «Адресная методическая помощь 62+» в 
2023году.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Е. П. Кондрашова



Приложение 1 к Приказу 
У О и МП №29/1 

от 03.03.2023г.

Перечень школ, участников регионального проекта 
«Адресная методическая помощь 62+» в 2023году

№/п Общеобразовательная организация

1. МБОУ «Высоковская средняя школа»

2. МБОУ «Кузьминская средняя школа им. С. А. Есенина»

3. МБОУ «Пионерская основная школа»

4. МБОУ «Батуринская основная школа»


